



Россия, 614058, Пермь,

ул. Деревообделочная,3

тел/факс (342) 256-40-95,298-78-54, 294-20-59

Современный теплоизоляционный материал для применения между венцами бревенчатой или брусовой конструкции при строительстве деревянных домов. Превосходит паклю, минеральную вату, льноватин по всем показателям. Высокое качество межвенцового уплотнения достигается за счет применения специального утеплительного полотна из лубяных волокон джута, с использованием иглопробивной технологии. Утеплитель поставляется в виде ленты, пригоден для немедленной укладки в сруб



www.corcaps.ru

www.krovli-perm.ru

Межвенцовой утеплитель из джута, толщина 5мм

12.01.2017

Ширина ленты	Кол-во п. метров в упаковке	Кол-во п. метров в рулоне	До 1000 м.п		от 1000 до 5000 м.п.		от 5001 до 15000 м.п.		От 15000 м.п	
			Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку
100	160	20	6,10р.	976,00р.	5,70р.	912,00р.	5,30р.	848,00р.	4,80р.	768,00р.
120	120	20	7,30р.	876,00р.	6,80р.	816,00р.	6,35р.	762,00р.	5,75р.	690,00р.
150	100	20	9,05р.	905,00р.	8,45р.	845,00р.	7,90р.	790,00р.	7,20р.	720,00р.
200	80	20	12,20р.	976,00р.	11,40р.	912,00р.	10,60р.	848,00р.	9,60р.	768,00р.

Межвенцовой утеплитель из джута, толщина 8 мм

Ширина ленты	Кол-во п. метров в упаковке	Кол-во п. метров в рулоне	До 1000 м.п		от 1000 до 5000 м.п.		от 5001 до 15000 м.п.		От 15000 м.п	
			Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку
100	120	15	8,20р.	984,00р.	7,65р.	918,00р.	7,15р.	858,00р.	6,50р.	780,00р.
120	90	15	9,85р.	886,50р.	9,20р.	828,00р.	8,60р.	774,00р.	7,80р.	702,00р.
150	75	15	12,25р.	918,75р.	11,45р.	858,75р.	10,70р.	802,50р.	9,75р.	731,25р.
200	60	15	16,40р.	984,00р.	15,30р.	918,00р.	14,30р.	858,00р.	13,00р.	780,00р.

Межвенцовой утеплитель из джута, толщина 10 мм

Ширина ленты	Кол-во п. метров в упаковке	Кол-во п. метров в рулоне	До 1000 м.п		от 1000 до 5000 м.п.		от 5001 до 15000 м.п.		От 15000 м.п	
			Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку
100	80	10	10,30р.	824,00р.	9,60р.	768,00р.	8,95р.	716,00р.	8,15р.	652,00р.
120	60	10	12,35р.	741,00р.	11,55р.	693,00р.	10,80р.	648,00р.	9,80р.	588,00р.
150	50	10	15,45р.	772,50р.	14,45р.	722,50р.	13,50р.	675,00р.	12,25р.	612,50р.
200	40	10	20,60р.	824,00р.	19,20р.	768,00р.	17,90р.	716,00р.	16,30р.	652,00р.